Izpildītājs Pakalpojumu veic saskaņā ar Līgumu, Tehnisko specifikāciju (1.pielikums), 

„Pakalpojuma daudzumu un izcenojumu saraksts” (2.pielikums), ievērojot Latvijas 

Republikas normatīvo aktu prasības. 

2. Līgumcena un norēķinu kārtība 

2.1. Līgumcena ir 6271,00 euro (seši tūkstoši divi simti septiņdesmit viens euro 00 centi), 

turpmāk – Līgumcena, un PVN 21% (divdesmit viens procents) 1316,91 euro (viens tūkstotis 

trīs simti sešpadsmit euro 91 cents), kas kopā ir Līguma summa 7587,91 euro (septiņi tūkstoši 

pieci simti astoņdesmit septiņi euro 91 cents). 

2.2. Samaksu Pasūtītājs veic par katrā kalendārajā mēnesī pasūtītajiem un faktiski izpildītajiem 

Pakalpojuma apjomiem, Izpildītāja norādītajā norēķinu kontā 15 (piecpadsmit) darba dienu 

laikā pēc rēķina saņemšanas. 

2.3. Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam rēķinu līdz nākamā mēneša 5.datumam, par iepriekšējā mēnesī